
           

 

                                                    ZARZĄDZENIE NR 35/2024 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  

powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475 i 742) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  14/2021  Starosty  Polickiego z dnia 9 marca  2021 r.  w sprawie 

powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach, zmienionym zarządzeniem  

Nr 20/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r., w § 1 pkt. 11-13 otrzymują następujące brzmienie: 

„11) Jacek Fabisiak  – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach; 

  12) Dorota Krzywicka – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

  13) Tomasz Czubara – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach.”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Shivana Fate 

 

 

 

 

 

 


